

اخبار

دیدار فرمانده سپاه شهرستان با

شهر دار گرگان در خصوص برگزاری همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی

سرهنگ محمودعلیخانی فرمانده‌سپاه‌شهرستان هم اکنون با حضور در دفتر شهردار گرگان با اسید محمدرضاسیدالنگی شهردار و فرمانده پایگاه بسیج شهید حاج قاسم سلیمانی شهرداری مرکز استان و مجید میرزاحسینی جانشین پایگاه دیدار کرده است.در این دیدار در خصوص برگزاری هرجه با شکوه تر همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی در مرکز استان بحث و تبادل نظر شده است.لزم به ذکر است، به‌مناسبت گرامیداشت هفته بسیج و پنجم آذر روز ملی گرگان، همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی در گرگان برگزار می‌شود.این پیاده‌روی روز جمعه ۹ آذر ۱۴۰۳ از ساعت ۷:۳۰ دقیقه از بلوار ناهارخوران، میدان (پارتیان) دخانیات تا محوطه پایتاهر برگزار می‌شود.همچنین همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی گرگان به همراه قرعه‌کشی یک دستگاه خودروی سواری کوئیک، ۷۷ دستگاه دوچرخه، لباس ورزشی و جوایز ارزنده دیگر خواهد بود.این همایش به صورت مستقیم از شبکه سراسری سه و سیمای مرکز گلستان پخش می‌شود.

۱۰۴۷مورد پایش اندازه گیری و نظارت مصرف گاز طبیعی در استان گلستان

در راستای پایش کلیه ادارات ، سازمانهای دولتی ،امکان عمومی ،مساجد و حسینیه ها ، این شرکت همچون سایر شرکت های گاز استانی ، فرآیند پایش اندازگیروی و نظارت را در راستای کاهش مصرف گاز در سطح استان از نیمه دوم آبان ماه ۱۴۰۳ در برنامه نظارتی خود قرار داده است . به گزارش روابط عمومی گاز گلستان -علی طالبی با اعلام این معلوم ، بر ضرورت مدیریت مصرف برابر الگوی تعیین شده گاز تاکید نموده و خواستار مساعدت و همکاری همه مراکز فوق در تحقق این برنامه تاکید کرد.وی ادامه داد: این شرکت نیز برابر برنامه های تدوین شده ، پایش های دوره ای انجام داده که در این رابطه درحفاصل ۱۵ آبان لغایت ۴ آذرماه تعداد ۱۰۴۷ مورد بازدید و پایش مصرف های تچوین شده ، ک نتیجه آن صدور ۲۲ مورد اخطار ، ۳ مورد قطع ، ۹مورد مانعیت بوده است.
طالبی تصریح کرد: برای اجرای این بخشنامه رعایت دمای ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتیگراد در فضاهای داخلی و بسته و دمای ۱۸ درجه سانتیگراد در راهروها و فضاهای عمومی سروشیده، خاموش کردن وسایل گرمایشی یک ساعت پیش از پایان وقت اداری، خاموش کردن وسایل گرمایی در روزهای تعطیل و استفاده از دستگاه‌های گازرئوز استاندارد با برچسب انرژی بالا در اولویت قرار دارد. وی افزود: کارشناسان این شرکت در مرحله پایش میزان مصرف گاز طبیعی همچنان در تلاش هستند.

رئیس و اعضای شورای پایایی منطقه‌ای شبکه برق خوزستان منصوب شدند

ایتکار – صادق بیوضی زاده

با حکم مدیرکل دفتر راهبری و نظارت بر انتقال و توزیع وزارت نیرو، رئیس و اعضای شورای پایایی منطقه‌ای شبکه برق خوزستان منصوب شدند.
با حکم مدیرکل دفتر راهبری و نظارت بر انتقال و توزیع وزارت نیرو ، علی اسدی مدیرعامل این شرکت به عنوان رئیس شورای پایایی منطقه‌ای شبکه برق خوزستان منصوب شد.بر اساس این حکم‌مجمینین عباس صدریان‌فرمدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان، علی خدری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان خوزستان، محمد فراتی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز، عبدالرسول روستایی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد، عبدالکریم رافعی مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق رامین، سید سعیدالله مرتضوی عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز، علی اصغر خدامراد منگری معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، احمدرضا پخش‌ی معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، ادیب روستایی مدیر راهبری شبکه برق شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، محسن حافظی بیرگانی مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق اهواز، جلیل قهریه مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی خرمشهر و سید مهرداد بلادی موسوی معاون برنامه‌ریزی و تحقیقات شرکت برق منطقه‌ای خوزستان (دبیر) به عضویت در این شورا منصوب شدند.

شهرام شفیعی، اظهار کرد: آذربایجان شرقی با سطح زیر کشت ۳۲۰ هکتار، رتبه نخست تولید سنجد کشور را به خود اختصاص داده است.

وی با اشاره به اینکه ۲۸ درصد باغ های سنجد کشور در استان قرار دارد، ادامه داد: میزان درختان سنجد بارور در کشور ۹۷۴ هکتار و غیربارور نیز ۱۶۶ هکتار بوده و در آذربایجان شرقی نیز میزان درختان سنجد بارور ۳۰۰ هکتار و غیربارور ۲۰ هکتار است.

استان به کشت سنجد اختصاص دارد که عمده آن در شهرستان‌های آذرشهر به میزان ۱۵۴ هکتار، تبریز به میزان ۴۲٫۹ هکتار، میانه به میزان ۲۴٫۲ هکتار، اسکو به میزان ۱۷٫۳ هکتار و مرند به میزان ۱۱ هکتار قرار گرفته و متوسط عملکرد این محصول بین یک تا ۲.۵ تن در هکتار بوده که در شرایط بهینه و مدیریت مناسب، به سه تن نیز می‌رسد. مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی نیز با اشاره به ظرفیت‌های گسترده سنجد در آذربایجان شرقی، به نقش این محصول در بهبود خاک، حفظ محیط زیست و کاربردهای غذایی و دارویی آن اشاره کرد.

مسعود جعفرنژاد به جایگاه مهم سنجد در کشاورزی استان اشاره کرد و افزود: سنجد یکی از درختان مقاوم به خشکی است که به دلیل ویژگی‌های خاص خود در مناطق خشک و نیمه‌خشک، به ویژه آذربایجان شرقی کشت و بهره‌برداری می‌شود.

وی با بیان اینکه این محصول به دلیل کاربردهای غذایی و دارویی و نقش آن در بهبود کیفیت خاک و حفظ محیط زیست، از اهمیت بالایی برخوردار است، اظهار کرد: سنجد در مناطق کوهستانی و دشت‌های آذربایجان شرقی به خوبی رشد می‌کند و توانایی تحمل دماهای بالا تا ۴۰ درجه و پایین‌تا منفی ۲۰ درجه سانتیگراد را دارد.

وی ادامه داد: این درخت در خاک‌های شنی و کم‌عمق با pH (مقیاس تعیین میزان اسیدیته یا بازی محلول) بین ۶ تا هشت رشد مناسبی داشته و به دلیل نیاز آبی کم، انتخابی مناسب برای کشت در مناطق کم‌آب است.

جعفرنژاد با بیان اینکه آذربایجان شرقی به دلیل شرایط اقلیمی و خاکی مناسب، قطب اصلی تولید سنجد در کشور محسوب می‌شود و در این حوزه رتبه نخست را به خود اختصاص داده است،

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان:

۳۳ درصد سنجد کشور در آذربایجان شرقی تولید می‌شود

ایتکار - اسد فلاح: سرپرست سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از تولید ۳۳ درصد سنجد کشور در استان خبر داد و گفت: میزان تولید سنجد در کشور ۲ هزار و ۳۲۵ تن بوده که از این میزان ۷۵۲ تن به این استان اختصاص دارد.



گفت: این میوه کوچک، بیضی‌شکل و به رنگ زرد مایل به قهوه‌ای است. طعم شیرین و ملس آن، استفاده گسترده‌ای در تهیه دسرها، مربا و نوشیدنی‌ها دارد و علاوه بر این، سنجد سرشار از آهن ویتامین‌های C و E و مواد معدنی همچون کلسیم است که آن را به یک میان‌وعده سالم تبدیل کرده است.
وی به خواص دارویی سنجد اشاره کرد و گفت: کم‌عمق با pH (مقیاس تعیین میزان اسیدیته یا بازی محلول) بین ۶ تا هشت رشد مناسبی داشته و به دلیل نیاز آبی کم، انتخابی مناسب برای کشت در مناطق کم‌آب است.
صنایع دارویی و آرایشی کاربردهای فراوانی دارند. وی با بیان برخی چالش‌های موجود در زمینه کشت سنجد، افزود: کمبود آگاهی کشاورزان از روش‌های بهینه کشت و برداشت و نبود بازار مناسب برای فروش این محصول از مهم‌ترین مشکلات پیش‌رو است. با این حال، توسعه کشت سنجد می‌تواند به‌عنوان یک منبع درآمد پایدار برای کشاورزان محلی عمل کرده و با افزایش آگاهی و آموزش، به بهبود کیفیت و کمیت تولید کمک کند.
مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی درباره زمان مناسب کشت و برداشت این محصول، گفت: بهترین زمان برای کشت سنجد، اوایل بهار است و این محصول معمولاً در اواخر تابستان و اوایل پاییز برداشت می‌شود و زمان و روش مناسب برداشت تأثیر مستقیم بر کیفیت و طعم میوه دارد. وی، ارقام سنجد در آذربایجان شرقی را عنابی، حاج حسین، دره وار، مملی، قیزیل و آقچانیات برشمرد و تاکید

فرمانده سپاه البرز: بسیج، الگوی جهانی مقاومت و گره‌گشای مشکلات امت اسلامی است

بیت‌المقدس که با تجمع ۱۵ هزار نفری بسیجیان در سطح استان البرز برگزار شد، ادامه داد: این رزمایش نمایش اقتدار، صلابت و استقامت بسیجیان استان البرز بود و پیام روشن و محکمی به همه دشمنان انقلاب اسلامی ارسال کرد. سردار حیدرینا در ادامه به نقش راهبردی بسیج در حل مشکلات اشاره کرد و گفت: امروز اگر بسیج را گره‌گشای بسیاری از مشکلات می‌بینیم، این دستاورد حاصل نفس قدسی امام

عظیم‌الشأن ما و تدبیر حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب اسلامی است.

فرمانده سپاه البرز افزود: بسیج‌اکنون الگویی بی‌بدیل برای ملت‌های مسلمان و آزادی‌خواهان جهان است. وی تاکید کرد:بسیج نه‌تنها در کشور، بلکه برای جبهه مقاومت و گروه‌هایی همچون حزب‌الله قهرمان، حماس دلاور، حشدالشعبی و رزمندگان شجاع یمن الهام‌بخش بوده است و امروز این گروه‌ها با الگوبری

از بسیج، در مقابل رژیم‌های جنایتکار و مستکبر ایستاده‌اند.

وی در پایان با اشاره به شکست‌های پی‌درپی رژیم صهیونیستی در برابر مقاومت خاطر ، نشان کرد: دبری نخواهد پایید که رژیم صهیونیستی، با این دریای خونی که به راه انداخته، غرق خواهد شدو به امید خداوند

متعالم به زودی، نماز جمعه را به امامت ولی امر مسلمین جهان در قدس شریف اقامه خواهیم کرد.

فرمانده سپاه البرز:

بسیج، الگوی جهانی مقاومت و گره‌گشای مشکلات امت اسلامی است

فرمانده سپاه امام حسن مجتبی(ع) استان البرز با اشاره به نقش راهبردی بسیج در حل مشکلات کشور و الهام‌بخشی به جبهه‌های مقاومت جهانی، گفت: بسیج امروز نماد اقتدار و صلابت امت اسلامی در برابر استکبار جهانی است.

همزمان با هفته بسیج، سردار سرتیپ دوم پاسدار علیرضا حیدرینا فرمانده سپاه امام حسن مجتبی (ع) استان البرز، در آیین افتتاح پروژه‌های بسیج شهرستان اشترارد، ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) و تبریک به مناسبت چهل‌وپنجمین سالروز تشکیل بسیج مستضعفین، اظهار داشت: خداوند را شاکرم که در ایام نورانی هفته بسیج، در جمع شما بسیجیان عزیز شهرستان اشترارد و ناحیه حضرت علی اکبر(ع) حضور دارم و از نزدیک شاهد تلاش‌ها، زحمات و مجاهدت‌های شما خووان در اجرای مأموریت‌های متنوع بسیج و سپاه هستم.

وی با اشاره به افتتاح پروژه‌های مختلف عمرانی، ورزشی و فرهنگی در اشترارد، از زحمات فرمانده ناحیه و دیگر بسیجیان تقدیر کرد و افزود: این دستاوردها بدون مجاهدت بسیجیان عزیز و همراهی خانواده‌های محترم آنان و فرماندهان حوزه‌ها و پایگاه‌ها امکان‌پذیر نبود. سردار حیدرینا با اشاره به رزمایش بزرگ الی

رئیس اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای شهرستان تبریز:

طرح تعریض ورودی اتوبان شهید کسایی تبریز کلید خورد



ایتکار - اسد فلاح: رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان تبریز از آغاز اجرای طرح تعریض ورودی اتوبان شهید کسایی از ابتدای تبادل امام علی (ع) تا ورودی شهرک شهید یاعچیان خبر داد.

محمد مسیب زاده با اعلام این خبر گفت: طرح تعریض ورودی یاعچیان در تبریز به طول یک کیلومتر اجرا و یک باند به این قطعه اضافه خواهد شد.

وی هزینه تقریبی اجرای این طرح را ۲۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: سعی داریم در عرض سه ماه این طرح را به سرانجام رسانده و در اختیار مردم و کاربران قرار دهیم.

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان تبریز هدف از اجرای این طرح را تعریض یک باند اختصاصی برای روان‌سازی ترافیک شهرک شهید یاعچیان دانست تا مشکل ترافیک سنگین موجود در اتوبان شهید کسایی ملین طرح تبادل امام علی (ع) تا ورودی شهرک شهید یاعچیان حل شود.

مسیب زاده افزود: روزانه ۱۶۰ هزار تردد در این قطعه اتفاق می‌افتد که ۳۰ درصد آن مربوط به شهرک شهید یاعچیان است.

اخبار

انتصاب مدیر اجرایی حوزه معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد

یزد-سیماصدقی مقدم- دکتر محمود نوری شادکام، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد، طی ابلاغی دکتر جمال انتظاری را به عنوان مدیر اجرایی حوزه معاونت درمان این دانشگاه منصوب کرد.

سوابق اجرایی دکتر انتظاری به این شرح است: رئیس مرکز بهداشت شهرستان توسیرکان همدان از سال ۱۳۸۲ تا ۱۳۸۴

-همچنین مدیر شبکه بهداشت و درمان این شهرستان از سال ۱۳۸۴ تا ۱۳۸۷
-دکتر انتظاری در سال ۱۳۸۷ به زادگاهش استان یزد منتقل شد ومدیریت شبکه بهداشت شهرستان میبد راتا سال ۱۳۹۲ برعهده داشت.
وی همچنین مدیریت بیمارستان افشار یزد از سال ۱۳۹۲ تا ۱۴۰۰ ومدیرامور قراردادهای دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی از سال۱۴۰۰ تاکنون را در کارنامه خود دارد .

<div><div>+</div><div><div></div></div></div> <div><div></div></div>	سنجد یکی از درختان مقاوم به خشکی است
که به دلیل ویژگی‌های خاص خود در مناطق خشک و نیمه‌خشک،به ویژه آذربایجان شرقی کشت و بهره‌برداری می‌شود	

کرد: سنجد به دلیل نیاز آبی پایین و مقاومت بالا در برابر شرایط سخت اقلیمی، محصولی اقتصادی و پایدار برای کشاورزی استان است. نیاز آبی سنجد بسیار کم است و می‌تواند با حدود ۲۵۰ تا ۳۰۰ میلی متر بارندگی سالانه به خوبی رشد کند. وی ادامه داد: نیاز آبی درخت سنجد در شرایط آذربایجان شرقی به طور تقریبی ۲ هزار و ۵۰۰ تا سه هزار مترمکعب در هکتار در سال است

و این مقدار بسته به شرایط اقلیمی، نوع خاک و روش‌های مدیریتی ممکن است متفاوت باشد. جعفرنژاد افزود: توسعه صنایع پایین دستی مانند تولید مربا، عصاره و دسرهای مختلف می‌تواند ارزش افزوده بالایی برای این محصول ایجاد کرده و جایگاه آن را در بازارهای داخلی و خارجی تقویت کند.

علاورد گفت: در شرایطی که بسیاری از روستاها حتی به آب آشامیدنی باکیفیت دسترسی ندارند، استفاده از تانکرهای سیار نقش بسیار حیاتی دارد. اما این تنها یک راه‌حل موقت است و نیازمند برنامه‌ریزی‌های جامع و سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت هستند. وی همچنین افزود: ارائه ۷ هزار ۶۰۰ سرویس آب از ابتدای سال، تنها بخشی از تلاش‌ها برای کاهش تأثیرات خشکسالی است و بدون نگاه کلان به مدیریت منابع آبی، این مشکلات ادامه خواهد داشت. این گزارش نشان می‌دهد که رفع کامل بحران آب در یزد به اجرای پروژه‌های بلندمدت و تأمین اعتبارات گسترده نیاز دارد تا زندگی پایدار برای روستاییان استان تضمین شود

آغاز هشتمین دوره طرح ملی داناب در مدارس استان یزد

یزد- سیماصدقی مقدم- مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای یزد از آغاز طرح ملی دانش آموزی داناب ویژه دانش آموزان مقطع متوسطه در این استان خبر داد.
محبوبی گفت: امسال بیش از ۶۸ هزار دانش آموز دور اول متوسطه و ۲۸ هزار دانش آموز دور دوم متوسطه در مدارس استان یزد در این طرح شرکت خواهند کرد. وی افزود: مدیریت مصرف آب و صرفه جویی مصارف فعلی، هدف اولیه این طرح‌ها است که می‌تواند در بین دانش آموزان و خانواده‌های آنها گسترش یابد. محبوبی با اشاره به این که مدیریت مصرف آب در یزد به همه نسل‌ها آموزش داد، افزود: اجرای این دو طرح در مدارس، آموزش شیوه مدیریت مصرف و فرهنگ درست استفاده از آب به نسل جدید جامعه است.
گفتنی است سال گذشته ۸۵ هزار دانش آموز بزدی در طرح ملی داناب مشارکت داشتند و در مسابقه‌ی تولید محتوای این طرح در رشته‌های عکاسی، نقاشی و تئاتر کاغذی با هم رقابت کردند که امروز از برگزیدگان این مسابقه تجلیل شد.
آمارها از کاهش منابع آبی حکایت دارد و یزد، پنجمین استان یزد در خامت حال آبخوان هاست مسئله‌ای که باید با مصرف بهینه آب، مدیریت شود

ایستادگی در برابر مشکلات

افتتاح بزرگ‌ترین پارک هشتگرد و اقدامات جهادی شهرداری در مدیریت منابع آبی

با افتتاح پارکی بزرگ و تلاش‌های جهادی در مدیریت منابع آبی، شهرداری هشتگرد گامی بزرگ در توسعه زیرساخت‌ها و رفاه اجتماعی شهروندان برداشته است. از استفاده از پساب فاضلاب به جای آب شرب در آبیاری فضای سبز تا پیگیری عضویت در مجمع شهرهای تاریخی، این اقدامات نویدبخش آبندهای روشن برای این شهر با قدمت ۲۲۰۰ ساله است.

شهرداری هشتگرد با هدف توسعه امکانات رفاهی و افزایش سرانه فضای سبز، یکی از بزرگ‌ترین پارک‌های این شهر را افتتاح کرد. این پارک که به‌تازگی به بهره‌برداری رسیده، نقش مهمی در ایجاد فضایی مناسب برای تفریح و آراشتش شهروندان ایفا می‌کند.

شهروندی در تماس با برنامه خبری شهرداری گفت: از همه مسئولین شهر هشتگرد بابت افتتاح این پارک تشکر می‌کنم. این اقدام تأثیر بسیار مثبتی بر زندگی ما داشته است.

شهردار هشتگرد، مهندس علیرضا کیان، با ارسال نامه‌ای به شهردار اصفهان، درخواست عضویت این شهر در مجمع شهرهای تاریخی را مطرح کرد. در این نامه به قدمت ۲۲۰۰ ساله هشتگرد و حضور آثار تاریخی مانند چال‌تپه، کاروانسرای صفوی پنگ امام، و بقعه امامزادگان شریف جعفر، هادی و علی‌التقی (ع) اشاره شده است.

این اقدام می‌تواند زمینه‌ساز توجه بیشتر به ظرفیت‌های گردشگری هشتگرد و توسعه اقتصادی آن باشد.

یکی از چالش‌های شهر هشتگرد استفاده از آب شرب برای آبیاری ۱۲۰ هکتار فضای سبز شهری بود. در همین راستا، شهرداری به رهبری مهندس کیان با همکاری مدیرعامل شهرک صنعتی هشتگرد، اقدام به جایگزینی پساب فاضلاب تصفیه‌شده به جای آب شرب کرد.